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LIHASTAUTILIITTO RY:N HALLITUS 
 
Aika ja paikka:  Sähköpostikokous    
  21.2.2022 kello 19.00 – 24.2.2022 klo 12.00 
   
Läsnä:   
Raila Riikonen  puheenjohtaja, raila.riikonen@iki.fi 
Markku Niemelä I varapuheenjohtaja  
Petri Lindell  II varapuheenjohtaja, petri.lindell@hotmail.com  
 
Jäsenet:     
Arja Jylhä-Ketola arja.jylha-ketola@wippies.com   
Seija Nikumaa  snikumaa@gmail.com   
Harri Kouhia  mr.harrikka@gmail.com  
Kali Kuivalainen kali.kuivalainen@gmail.com 
Jasmin Toropainen jassu.toro@gmail.com 
Marketta Ojala  s.marketta.ojala@gmail.com 
 
Varajäsenet:   
Juha Markkanen juha.h.markkanen@gmail.com Jylhä-Ketolan varajäsen 
Erkki Kontro  kontroerkki@gmail.com  Nikumaan varajäsen 
Hannu Mikkola mikkolahannu48@gmail.com  Kouhian varajäsen 
Jouni Piirala  jouni.piirala@kymp.net  Kuivalaisen varajäsen 
Satu Riikonen  siradus@gmail.com  Toropaisen varajäsen 
Pia Pulliainen  pia.m.pulliainen@gmail.com   Ojalan varajäsen 
 
Esittelijät: 
Sari Kuosmanen Toiminnanjohtaja /sihteeri 
 
  
114§ Kokouksen avaus  
 
Sähköpostikokous avataan 21.2.2022 kello 19.00 – 24.2.2022 klo 12.00 väliseksi ajaksi 

 
115§ Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  
 
Kokoukseen osallistuivat kaikki kutsutut ja kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi 
 
116§ Liittokokouksen 2022 asiahenkilöiden äänimäärät ja ehdokasasettelut 
 
Asiahenkilölista, ehdokasasettelulista ja asiahenkilöiden äänimäärät LIITTEET 3 KPL 
 
Päätösehdotus: Hallitus hyväksyy liitteiden mukaiset ehdotukset ja äänimäärät sillä huomiolla, että asiahen-
kilöt voivat muuttua ennen liittokokouspäivää 
 
Päätös: Päätösehdotuksen mukaisesti 
 
117§ Liittokokouksen esityslistan hyväksyminen 
 
LIITTEENÄ on liittokokouksen esityslista. Huomioitavia asioita: 
 

1. Aikataulullisista syistä ja liittokokouksen aikaistamisen vuoksi kaikki liitteet eivät ehdi lähetettävän esi-
tyslistan liitteeksi. Hallitus hyväksyy talouteen ja toimintaan liittyvät asiat vasta 10.3. Esityslista on 
sääntöjen mukana lähetettävä 30 pv ennen kokousta. Tästä syystä liittokokouksen esityslistaan on 
merkitty selkeästi etukäteen ne liitteet, jotka lähetetään myöhemmin 
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2. Liittokokoukseen on merkitty osallistujat ja ehdotuksena on, että vanha hallitus ja kaikki ehdokkaat 

osallistuvat kokoukseen tasapuolisuuden nimissä. Näin ollen jokaiselta ehdokkaalta on mahdollisuus 
kysyä jotain. Lisäksi hallituksen jäsenet ovat tarvittaessa vastaamassa kysymyksiin, joita liittokokouk-
sen asiahenkilöt mahdollisesti esittävät 

3. Ääntenlaskijoiksi ei esitetä kahta ääntenlaskijaa johtuen sähköisesti Äänestyskoppikäytännöstä 
 
Päätösehdotus: Hyväksytään Liittokokouksen esityslista  
 
Päätös: Päätösehdotuksen mukaisesti 
 
118§ Liittokokous 2023 aika ja paikka 
 
Vuoden 2023 Lihastautipäivät ja liittokokouksen aika ja paikka käsitellään 10.3. hallituksen Teams-kokouk-
sessa. Liitteenä on alustukseksi lista edellisistä paikoista 
 
119§ Kokouksen päättäminen   
 
Sähköpostikokous päättyy 24.2.2022 kello 12.00 
 
  
 
 
 
Raila Riikonen   Sari Kuosmanen 
Puheenjohtaja   Sihteeri 
 


